
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 36»  
 
 

П Р И К А З 
 

 
01.09.2014                                                                                                               № 16-К 

 
г. Красноярск 

 
 
О зачислении обучающихся 
  

          В соответствии с  Федеральным Законом «Об образовании в РФ» № 
273 от 29.12.2012г., Уставом образовательного учреждения, Правилами приема 
граждан в КГБОУ НПО «ПУ№36» по программам среднего профессионального 
образования и профессиональной подготовки на 2014-2015 учебный год, а также с 
решением приемной комиссии № 3 от 29.08.2014 года  
 
П Р И К А З Ы В А Ю  
1. Зачислить в состав обучающихся КГБОУ НПО «Профессиональное училище 
№36» с 01 сентября 2013 года обучающихся по ОПОП среднего 
профессионального образования – программы подготовки квалифицированных 
рабочих и служащих на базе среднего (полного) общего образования:   
 
В группу 14 по профессии 210801.01 «Оператор связи» со  сроком  обучения 10 
месяцев 
п/п Ф.И.О. Поименный номер 
1 Антонова Мария Николаевна 16214 
2 Бабникова  Яна Николаевна 16215 
3 Бердникова Наталья Викторовна 16216 
4 Воронкова Полина Сергеевна 16217 
5 Дарачы Ренат Экер-оолович 16218 
6 Кара-Сал Алина Владимировна 16219 
7 Коровай Виктория Михайловна 16220 
8 Кунгаа Кежик-Оол Эресович 16221 
9 Лопсан Сайзана Александровна 16222 
10 Маады Буддоржу Алик Оглу 16223 
11 Монгуш Айрана Орлановна 16224 
12 Ооржак Чаян Орланович 16225 
13 Ондар Ай-Булат Александрович 16226 
14 Плотников Константин  Андреевич 16227 
15 Парамонова Екатерина Сергеевна 16228 
16 Ситников Владимир Николаевич 16229 
17 Саая  Артем Хойевич 16230 
18 Ундун Шончалай  Кандановна 16231 
19 Хертек Виктория Аясовна 16232 
20 Фролов  Александр Владимирович  16233 



 
3. Зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2014 года по программам 
профессиональной подготовки на базе специальной (коррекционной) 
общеобразовательной школы 8 вида: 
 
В группу 16.1 по профессии «Штукатур» со сроком  обучения 2 года 
 
п/п Ф.И.О. Поименный номер 
1 Андреева Нина Викторовна 16234 
2 Астафьев Евгений Витальевич 16235 
3 Деревянкин Леонид Викторович 16236 
4 Емельянов Михаил Тимофеевич 16237 
5 Жалобанов Вадим Васильевич 16238 
6 Никонов Валерий Валерьевич 16239 
7 Палачова Ольга Андреевна 16240 
8 Пенкин Владислав Александрович 16241 
9 Прошин Павел Сергеевич 16242 
10 Реуцкая Любовь Сергеевна 16243 
11 Секретев Алексей Николаевич 16244 
12 Симакова Елена Сергеевна 16245 
13 Стекольникова Елена Владимировна 16246 

 
В группу 16.2 по профессии «Штукатур» со  сроком  обучения 2 года 
 
п/п Ф.И.О. Поименный номер 
1 Аверьянов Роман Разимович 16247 
2 Голынский Артем Сергеевич 16248 
3 Ермакова Татьяна Геннадьевна 16249 
4 Зайчук Валентина Владимировна 16250 
5 Кузнецов Александр Анатольевич 16251 
6 Руденко Даниил  Дмитриевич 16252 
7 Руденко Софья Дмитриевна 16253 
8 Рулье Анна Сергеевна 16254 
9 Сысоев Артур Алексеевич 16255 
10 Сычевский Николай Николаевич 16256 
11 Шорников Кирилл Александрович 16257 
12 Чепурова Надежда Валерьевна 16258 

 
В группу 17.1 по профессии «Каменщик» со сроком обучения 2 года 
 
п/п Ф.И.О. Поименный номер 
1 Бакшин Сергей Владимирович 16259 
2 Емельянов Тимофей Тимофеевич 16260 
3 Зеленский Владимир Николаевич 16261 
4 Колпаков Владимир Владимирович 16262 
5 Копеев Сергей Александрович 16263 
6 Новичихин Павел Владимирович 16264 
7 Прокопенко Станислав Борисович 16265 
8 Соколов Руслан Валерьевич 16266 



9 Таюрский Николай Романович 16267 
10 Халоименко Иван Александрович 16268 
11 Щелчков Евгений Витальевич 16269 
12 Федюкин Евгений Игоревич 16270 

 
В группу 17.2 по профессии «Каменщик» со сроком  обучения 2 года 
 
п/п Ф.И.О. Поименный номер 
1 Бережной Вячеслав Александрович 16271 
2 Кожеко Максим Владимирович 16272 
3 Навалихин Евгений Анатольевич 16273 
4 Нестеренко Сергей Юрьевич 16274 
5 Пахомов Леонид Николаевич 16275 
6 Порбин Владимир Николаевич 16276 
7 Таюрский Сергей Романович 16277 
8 Тарасов Руслан Владимирович 16278 
9 Терешков Иван Викторович 16279 
10 Цурган Денис Александрович 16280 
11 Южалкин Павел Иванович 16281 

 
В группу 18  по профессии «Облицовщик-плиточник» со  сроком  обучения 2 года  
 
п/п Ф.И.О. Поименный номер 
1 Деньговский Иван Сергеевич 16282 
2 Дубровский Валерий Александрович 16283 
3 Жежера Алина Александровна 16284 
4 Златарева Кристина Николаевна 16285 
5 Кизитов Александр Владимирович 16286 
6 Куклев Александр Сергеевич 16287 
7 Лобановский Александр Александрович 16288 
8 Любченко Руслан Александрович 16289 
9 Митрухин Николай Петрович 16290 
10 Никитин Андрей Андреевич 16291 
11 Пахомов Александр Николаевич 16292 
12 Петухов Алексей Андреевич 16293 
13 Плечий Евгений Дмитриевич 16294 
14 Сафиуллин Петр Вячеславович 16295 
15 Чуршук Василий Юрьевич 16296 

 
 
Всего принято – 83 обучающихся. 
 
И.о.директора                                                                                                Е.В. Фомина 
 

 
 
 
 

 



 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 36»  

 
 

П Р И К А З 
 

 
 

29.08.2014 г.                                                                                                       № 15-К  
 

г. Красноярск 
 
 

 
Об отчислении обучающихся  
 
          На основании решения педагогического совета №_____ от 29.08.2014 года и 
на основании личных заявлений 
  
ПРИКАЗЫВАЮ 
 
    1. Отчислить из состава обучающихся с 01.09.2014 года  из группы 15.3 по 
профессии «Штукатур», профессиональной подготовки, срок обучения 2 года 
 
      -  Кузьмин Андрей Геннадьевич, п/н16177  (смена места жительства) 
      -  Фишер Артем Павлович, п/н 16183  (в связи со смертью) 
 
группы 15.4 по профессии «Штукатур», профессиональной подготовки, срок 
обучения 2 года 
 
      - Хорошев Вячеслав Сергеевич, п/н 16197  (смена места жительства) 
 
    
 
 

И.о.директора                                                                                    Е.В.Фомина 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 36»  

 
 

П Р И К А З 
 

 
09.09.2014                                                                                                              № 17-К 

 
г. Красноярск 

 
 
О зачислении обучающихся 

 
 

В соответствии с  Федеральным Законом «Об образовании в РФ» № 273 от 
29.12.2012г., Уставом образовательного учреждения, Правилами приема граждан в 
КГБОУ НПО «ПУ№36» по программам среднего профессионального образования 
и профессиональной подготовки на 2014-2015 учебный год и на основании личных 
заявлений 
 
П Р И К А З Ы В А Ю:  

Зачислить в состав обучающихся КГБОУ НПО «Профессиональное училище 
№36» с 09 сентября 2014 года  

 
в группу 14 по профессии «Оператор связи», среднего профессионального 
образования, срок обучения 10 месяцев:  

 
- Намзырай Сулде Викторович, п/н 16297 

в группу 17.2 по профессии «Каменщик» со сроком  обучения 2 года по 
программам профессиональной подготовки на базе специальной (коррекционной) 
общеобразовательной школы 8 вида: 
 
- Баранов Роман Юрьевич, п/н 16298 
 
 
 
 
 
И.о.директора                                                                                                Е.В. Фомина 

 
 
 
 

 
 
 



КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 36»  
 
 

П Р И К А З 
 

 
11.09.2014                                                                                                              № 18-К 

 
г. Красноярск 

 
 
 
 
О зачислении обучающихся 

 
 

В соответствии с  Федеральным Законом «Об образовании в РФ» № 273 от 
29.12.2012г., Уставом образовательного учреждения, Правилами приема граждан в 
КГБОУ НПО «ПУ№36» по программам среднего профессионального образования 
и профессиональной подготовки на 2014-2015 учебный год и на основании личного 
заявления 
 
П Р И К А З Ы В А Ю:  

Зачислить в состав обучающихся КГБОУ НПО «Профессиональное училище 
№36» с 11 сентября 2014 года  

 
в группу 14 по профессии «Оператор связи», среднего профессионального 
образования, срок обучения 10 месяцев:  

 
- Трофимова Ирина Сергеевна, п/н 16299 
 
 
 
 
 
 
 
И.о.директора                                                                                                Е.В. Фомина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 36»  
 
 

П Р И К А З 
 

 
15.09.2014                                                                                                              № 19-К 

 
г. Красноярск 

 
 
 
 
О зачислении обучающихся 

 
 

В соответствии с  Федеральным Законом «Об образовании в РФ» № 273 от 
29.12.2012г., Уставом образовательного учреждения, Правилами приема граждан в 
КГБОУ НПО «ПУ№36» по программам среднего профессионального образования 
и профессиональной подготовки на 2014-2015 учебный год и на основании личных 
заявлений 
 
П Р И К А З Ы В А Ю:  

Зачислить в состав обучающихся КГБОУ НПО «Профессиональное училище 
№36» с 15 сентября 2014 года  

 
в группу 14 по профессии «Оператор связи», среднего профессионального 
образования, срок обучения 10 месяцев:  

 
- Оюн Дамдын Темирович, п/н 16300 
- Достук Менги Откуновна, п/н 16301 
 
 
 
 
 
 
 
И.о.директора                                                                                                Е.В. Фомина 

 
 
 
 
 
 
 
 



КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 36»  
 
 

П Р И К А З 
 

 
22.09.2014                                                                                                              № 20-К 

 
г. Красноярск 

 
 
 
 
О зачислении обучающихся 

 
 

В соответствии с  Федеральным Законом «Об образовании в РФ» № 273 от 
29.12.2012г., Уставом образовательного учреждения, Правилами приема граждан в 
КГБОУ НПО «ПУ№36» по программам среднего профессионального образования 
и профессиональной подготовки на 2014-2015 учебный год и на основании личных 
заявлений 
 
П Р И К А З Ы В А Ю:  

Зачислить в состав обучающихся КГБОУ НПО «Профессиональное училище 
№36» с 22 сентября 2014 года  

 
в группу 14 по профессии «Оператор связи», среднего профессионального 
образования, срок обучения 10 месяцев:  

 
- Кужугет Оттук Экер-Оолович, п/н 16302 
 
в группу 17.2 по профессии «Каменщик» со сроком  обучения 2 года по 
программам профессиональной подготовки на базе специальной (коррекционной) 
общеобразовательной школы 8 вида: 
 
- Семенцов Борис Валерьевич, п/н 16303 
 
в группу 18 по профессии «Облицовщик-плиточник» со сроком  обучения 2 года по 
программам профессиональной подготовки на базе специальной (коррекционной) 
общеобразовательной школы 8 вида: 
 
-  Сидорова Юлия Сергеевна, п/н 16304 
 
 
И.о.директора                                                                                                Е.В. Фомина 

 
 
 


